

Najjaśniejszy Najpotężniejszy cesarzu i wielkiemu księciu
Alexandry Pawłowi i jego samowładnemu cesarzowi Rosji
Najmiłosierdyszy. —

Pragnąc, prócz tego, aby i w Porządku Kanonów i w Prokurator
spraw, w jakimś ułaskawym i cady Kapituły, ułaskaw
a w tym ułaskawie — o tem następnie. —

Kapituła ułaskawie: o ludzi, Hrybowiczow, Wiedunliwiczow, Pi-
trówiczow ~~Josefowiczow, Potłuchowiczow~~, Siwcow, Siwie-
lieni przyswajających się, y dalszych, zbiegłych z dóbr Kapi-
tułnych Duchownych i Hordieffli Kłanów w Dnie Kaniły,
zobowiązanych, y w nich oddawana Kaniłki, Kaniłki, Kaniłki,
i Inwentarzami Kaniłki, a bogo Dworowi Kaniłki-
nych, i różnymi Kaniłki, w Gwardii Kaniłki: miada
prowadzić. — Który do przybycia Kaniłki Duchownego
na obmowie Kaniłki nadprawa Kaniłki Kaniłki.
Okiem przyswajającego Kaniłki Gwardii Kaniłki: ułaskaw
1816. Maja 26. Kaniłki. — tu Kaniłki Kaniłki. —

Gdy wzięty namiemni ludzie, przyswajających Kapituła ułaskawie: przyswajających
prócz do Powiatowego Kaniłki. Kaniłki: Kaniłki — Kaniłki
Kaniłki: nadamy, ułaskawie, przyswajających y prawdom-
nym byt, Kaniłki. — Pochylny bowiem Kaniłki
ułaskawie, natychmiast, w miarę Kaniłki Kaniłki-
liwego Podprokuratora Kaniłki, Kaniłki na Kaniłki:
ułaskawie: Kaniłki Kaniłki Kaniłki Deputata
do Kaniłki Kaniłki ułaskawie, do Kaniłki Kaniłki Kaniłki
Kaniłki — y pomimo, że Kaniłki ułaskawie
Kaniłki: na obmowie Kaniłki Kaniłki, przyswajających
do rozpoznanie, niewolnie przyswajających, Kaniłki-
ułaskawie Dokumentow Kaniłki. — Kaniłki ułaskawie
Kaniłki, Kaniłki Kaniłki ułaskawie 1816. July 13. Kaniłki.

penawana -

w 1812. zgody Komisji Powiatowej o Religijach z wolnych tu-
życach, stanowiąc swoje opinie. - Co, w tymże samym
1812. d. głównie tej opinii byłoby obowiązkiem, - w Polacy
materji, ponieważ w 1812. zgodę Komisji Powiat-
owych, sturworzając w dalszą - łatem Komisję Pa-
welskiej, w dalszym, i Komisarz Komitetu, i Kapitułę, i
niezobowiązkowo rozprawy; powtore. Dla tego
niezobowiązkowo, że pierwszy w Grodzie Komisji Pasa-
nowskiej precedens - a dalszym - ~~przez~~ pisał się prze-
ciwko Konst. 1764 d. tam w tymże sprawie na-
leżniesz, gdzie się rozprawy. - wybranych i ich y
w tym punkcie, że sprawa dla Komisji
z sobą, która w dalszym bynajmniej do sprawy
nie należą, gdy w dalszym do tego Punkt Duchowi-
ny dalsz, i Komisarz na ową Komisarz, w mis-
cie swięciana. - Ład więc Komisji Komisji.
Ład dalsz, i prawo, nadaje w dalszym; na
kary Komisarz. - ~~to~~ Komisarz Kapitułę i innych
remamentów opisania i innych Komisarz. - Na
samym poziomie pokazania, i dalsz białe pro-
wodu. - I Komisarz gdyż on w dalszym
to rozbić materia, że dalsz i innych
chat w dalszym Komisarz, w dalszym
Komisarz pisał. - Do Komisarz Kapitułę
w dalszym w dalszym Komisji Komisji
Duchowi Duchowi Komisarz Komisarz
Komisarz, w dalszym Komisarz - od opinii w dalszym
Ład Komisarz Komisarz - a po niedopuszczeniu
ony

2

ony nim wylknie beda dozone dawdy, tym czasem by
shargi nicuinas seruin kumsona iut nayperda
nay proci. —

Aby naywyszym waspy Inyewalostiny Moxei ulca-
tem kalcionobys to wasby w dzyne gd^u 1^o De-
pau: galew: wita: dozien zmidnie ego kasty-
pauzayo ptyzgi - a przymansty ony - opina
Sada dund. kanyty. w r^u 1816. July 13. iaku
naprawnie. upomowiony, podniei z shaf-
wae z dzydem nadatyzwaiayz, eyu podyty prama
podyty, na tym ekspans wshazue, spra-
wy o ludze shodniplik w gwodzi kanyty.
Porporyty, na kontymayz kanyzi odesae
ludzie ktorych spw iaku upyediuni shaf-
kany w shodniplik kanytych y do seruy
kanytych kanyty pisai dozwalie y wylknie
pocimowis nim w shodniplik nie wypro-
buis of zachutua kstowonie do klyzow
spedniac ~~shodniplik~~ nahazue. —

Naymiodniowy monarehs waspy Inyewalostiny
Moxei w key wasby Fushawy wotynie wyprok-
kanyty na podniei w dzyne gd^u 1^o Depau.
Zebw. wita. ego nicupe dozien kasty puzayo.
~~Podpisad to wasby Pospny — Pidan 1816 r^u~~
Julij. dnia. — Podpisad to wasby Pospny.

*Popia moly seinte-
rue Repitady*